SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETOR IA DE ENSINO –  R EGIÃO DE LINS

E E“PR OFESSORA J ANDIRA DE MORAES NUNO    . ”
ENDER EÇÕ:Av.  Santo  Anton io ,  s /nº  -  Ba ir ro  Bacu r it i -  Cafe land ia  - SP

U.A. : 43.806    C IE. : 026293
TELEFONE: 14-35561159

E-MAIL: e026293a@educacao.sp.gov.br

Cafelândia, 19 de Abril de 2018.

Ofício nº 054/2018

Assunto: Programa Mais Alfabetização

Senhora Dirigente

 O Diretor da U.A.: 43.804, EE “PROFESSORA JANDIRA DE MORAES NUNO.” –

Município: Cafelândia, DER-Lins, vem através deste, informar a V. Sª, o resultado do Processo de

seleção do Assistente de Alfabetização do Programa Mais Alfabetização, conforme segue:

- LUCINÉIA TAVARES DE OLIVEIRA JORGE, RG 20.271.731-8, CPF 169.741.358-74.

Sede de controle de frequência, EE.Profº Wolney Radighieri.

Atenciosamente,

Ilma Sra.

Profª Drª Adriana Monteiro Piromali Guarizo
Dirigente Regional de Ensino